
PODPISOVÁ LISTINA č. 
K NÁVRHU NA KONÁNÍ MÍSTNÍHO REFERENDA NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA KLADNA 

Povinné upozornění pro podporovatele: Ten, kdo podepíše vícekrát tentýž návrh na konání místního referenda nebo kdo podepíše podpisovou listinu, ač není oprávněnou osobou podle zákona o místním 

referendu, nebo kdo v podpisové listině uvede nepravdivé údaje, dopouští se přestupku, za který mu může být uložena pokuta do výše 3.000 Kč. 

Ve smyslu zákona č. 22/2004 Sb. o místním referendu my, níže podepsaní občané, splňující podmínky práva volit do zastupitelstva města, 
podporujeme návrh na vyhlášení místního referenda v níže uvedené věci. 

Znění budoucí otázky navrhované k rozhodnutí v místním referendu je: 

„Souhlasíte s tím, aby Statutární město Kladno zakázalo provozování loterií a sázkových her 

uvedených v §2 písm. e), g), i), j), l), m) a n) a § 50, odst. 3, zákona o loteriích a jiných podobných hrách, to jest, zejména výherních hracích přístrojů a 
interaktivních videoloterijních terminálů, lokálních i centrálních loterijních systémů a jiných obdobných přístrojů, na celém svém území?“  

s možností odpovědi ANO / NE 

 JMÉNO PŘÍJMENÍ TRVALÉ BYDLIŠTĚ – ULICE A ČÍSLO DOMU MĚSTO DATUM NAROZENÍ PODPIS 

1.    
KLADNO 

  

2.    
KLADNO 

  

3.    
KLADNO 

  

4.    
KLADNO 

  

5.    
KLADNO 

  

6.    
KLADNO 

  

7.    
KLADNO 

  

8.    
KLADNO 

  

9.    
KLADNO 

  

10.    
KLADNO 

  

 
Zmocněnec přípravného výboru: RNDr., Mgr. Petr Soudek, Ph.D., bydlištěm Švédská 2498, Kladno  
Další členové přípravného výboru: Vojtěch Volf, MBA, Svojsíkova 544, Kladno, Ing. Dan Jiránek, Helsinská 2785, Kladno a MUDr. Zdislava Seidlová, Bří Rybářů 653, Kladno   


